
7
児童費会計（6年生）収入及び支出の明細 110 名

１　収入の部 単位 　　　円

　端数 21

２　支出の部 単位 　　　円

数量 単価
110 550
110 550
110 370
110 370
110 370
110 630
110 360
110 195
110 260
110 260
110 65
110 260
110 260
110 260
110 65
110 260
110 195

110 845
110 430
110 560
110 400
110 300

110 348
110 3,100
110 700

110 460

110 160
110 280
110 90
110 90

157 円 × 名

合　　  　計 1,452,021 13,200

他会計繰出金 0 0

62068,200その他諸費

卒業諸費 0 0

次年度繰越金 0 0

予  備  費 17,291 157 110
児童への返金 0 0

PファイルB5
パステルクリッポ30　A4ポケットファイル
作品バッグ（白）
フラットファイルB5

保健費 50,600 460 日本スポーツ振興センター災害共済掛金

調理実習費

校外活動費 456,280 4,148

遠足（キッザニア甲子園）　交通費
遠足（キッザニア甲子園）　入館料
遠足（キッザニア甲子園）　フードチケット

学習プリント　社　7月
学習プリント　国・算・理・社　９月
学習プリント　国・算・理・社　１０月
学習プリント　国・算・理・社　１１月

実験実習材料費 278,850 2,535

ナップザック
お弁当つつみ
テープカッターD型
未来のわたしー人の芯材ー

くりかえ漢字ドリル①
くりかえ漢字ドリル②
くりかえ漢字ドリル③
社会科資料集
書写シート
学習プリント　国・算・理　４月

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 580,800 5,280

算数の力　上
算数の力　下

学習プリント　社　12月
学習プリント　国・算・理・社　１月
学習プリント　国・算・理　２月

学習プリント　国・算・理・社　５月
学習プリント　国・算・理・社　６月

他会計繰入金 0 0
合　　   計 1,452,021 13,200

前年度繰越金 21 0
 雑  収  入 0 0

徴  収  金 1,452,000 13,200

4月1日現在の児童数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

令 和 7 年 5 月 9 日
大阪市立義務教育学校生野未来

令和 (2025) 年度　　　児童費会計予算書


