

令和7(2025)年度 児童費会計予算書

児童費会計(6年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 110名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	単位 円
徴 収 金	1,452,000	13,200		
前年度繰越金	21	0	端数 21	
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	1,452,021	13,200		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	単位 円
			品 名	
図書教材費	580,800	5,280	算数の力 上	110 550
			算数の力 下	110 550
			くりかえ漢字ドリル①	110 370
			くりかえ漢字ドリル②	110 370
			くりかえ漢字ドリル③	110 370
			社会科資料集	110 630
			書写シート	110 360
			学習プリント 国・算・理 4月	110 195
			学習プリント 国・算・理・社 5月	110 260
			学習プリント 国・算・理・社 6月	110 260
			学習プリント 社 7月	110 65
			学習プリント 国・算・理・社 9月	110 260
			学習プリント 国・算・理・社 10月	110 260
			学習プリント 国・算・理・社 11月	110 260
			学習プリント 社 12月	110 65
			学習プリント 国・算・理・社 1月	110 260
			学習プリント 国・算・理 2月	110 195
実験実習材料費	278,850	2,535		
校外活動費	456,280	4,148	ナップザック	110 845
			お弁当つつみ	110 430
			テープカッターD型	110 560
			未来のわたし一人の芯材一	110 400
			調理実習費	110 300
保健費	50,600	460	遠足(キッザニア甲子園) 交通費	110 348
			遠足(キッザニア甲子園) 入館料	110 3,100
卒業諸費	0	0	遠足(キッザニア甲子園) フードチケット	110 700
その他諸費	68,200	620	日本スポーツ振興センター災害共済掛金	110 460
予 備 費	17,291	157	157 円 × 110 名	
児童への返金	0	0		
他会計繰出金	0	0		
次年度繰越金	0	0		
合 計	1,452,021	13,200		